DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEITO COTIDIANO E
CONCEITO CIENTÍFICO: CONCEPÇÕES ACERCA DA CATEGORIA TRABALHO NA
EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de ROSANGELA MIOLA GALVÃO, SANDRA APARECIDA
PIRES FRANCO, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-86901-
08-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65269

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65269